
 

 1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la Legge 14 gennaio 1994, n. 20, “Disposizioni in materia di giurisdizione e controllo 

della Corte dei Conti”, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa (Testo A)”, e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni 

e integrazioni e, in particolare, l’art. 7, comma sesto; 

VISTO il Regolamento Europeo GDPR (General Data Protection Regulation) 2016/679 del 

27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 

trattamento dei dati personali; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240; 

VISTO il D.R. 828/AG del 14 marzo 2014, recante il “Regolamento per l’Amministrazione, 

la Finanza e la Contabilità” del Politecnico di Milano, e in particolare gli artt. 31, 

comma terzo, 59, 61, lett. h) e 84; 

VISTO il D.D. 2187/AG del 30 luglio 2013, con il quale viene integrato l’art. 1 comma 4 del 

Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per il conferimento di 

incarichi individuali di collaborazione di natura autonoma; 

VISTO il D.R. n. 9754 del 19 dicembre 2019, recante il “Regolamento per la disciplina delle 

procedure comparative per il conferimento di incarichi individuali di collaborazione 

di natura autonoma; 

VISTO il Codice etico di comportamento del Politecnico di Milano, emanato con Rep. n. 

2852 Prot. n. 53516 del 31 03 2021; 

VISTO il Bando n. 8_R/2024/DEIB: procedura di valutazione comparativa per il 

conferimento di un incarico di collaborazione presso il Dipartimento di Elettronica, 

Informazione e Bioingegneria per attività di supporto alla ricerca: “Monitoraggio di 

parametri biomedici legati al benessere delle persone e dei cambiamenti apportati 

da uno stile di vita più salutare e curato” prot. n. 22306/2024 del 01/02/2024 - 

[UOR: SI000129 - Classif. VII/16]; 

VISTA la nomina della Commissione di cui agli estremi: prot. n. 33947/2024 del 14/02/2024 

- [UOR: SI000129 - Classif. VII/16]; 

VISTI gli atti relativi all’espletamento della selezione medesima; 

 

 

 

DECRETA 

 

  

 
UOR DEIB 

 

Dipartimento di Elettronica, Informazione 

e Bioingegneria 

 
IL DIRETTORE  

 



 

 2 

 

 

 

 

ART. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della valutazione 

comparativa per l’affidamento di un incarico di collaborazione, presso il Dipartimento 

di Elettronica, Informazione e Bioingegneria del Politecnico di Milano del bando n. 

8_R/2024/DEIB “Monitoraggio di parametri biomedici legati al benessere delle 

persone e dei cambiamenti apportati da uno stile di vita più salutare e curato” prot. 

n. 22306/2024 del 01/02/2024 - [UOR: SI000129 - Classif. VII/16]: 

 

1. ROMEO GLORIA, nata a TARANTO (TA) il 19/10/1987 punti 80 su 100. 

 

 

 

 

ART. 2 –  Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della 

selezione di cui all’art.1:  

 

1. ROMEO GLORIA, nata a TARANTO (TA) il 19/10/1987 punti 80 su 100. 

 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Sergio Matteo Savaresi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs. 82/2005 e s. m. e i., art. 21 c. 1-2 


		2024-03-15T06:35:29+0100
	SERGIO MATTEO SAVARESI




